
1

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla
Číslo: popfk-027a/82/23

Číslo jednací:03411/BE/2023
Rok: 2023

Rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč
2023

ID Kód Opatření a činnost Množství M.J. Jednotková cena Celková cena
PR Malenovický kotel
22138 NI12 Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů

NI12d Vytvoření pruhového značení 8,7 km 1 800,00 15 660,00
Vysoká svažitost lokality: sklon svahu 15-
30 %: navýšení o 20%

20 % 3 132,00

Přístupnost lokality: omezeně přístupná
lokalita, zarostlé cesty: navýšení o 10%

10 % 1 566,00

Základní částka 1 000,00
Cena 21 358,00

PR Zimný potok
22139 NI12 Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů

NI12d Vytvoření pruhového značení 1 km 1 800,00 1 800,00
Vysoká svažitost lokality: sklon svahu nad
30 %: navýšení o 30%

30 % 540,00

Základní částka 1 000,00
Cena 3 340,00

PR Kladnatá-Grapy
22140 NI12 Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů

NI12d Vytvoření pruhového značení 3,7 km 1 800,00 6 660,00
Přístupnost lokality: omezeně přístupná
lokalita, zarostlé cesty: navýšení o 10%

10 % 666,00

Základní částka 100,00
Cena 7 426,00

PP Skálí
22141 NI12 Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů

NI12d Vytvoření pruhového značení 1,9 km 1 800,00 3 420,00
Vysoká svažitost lokality: sklon svahu 15-
30 %: navýšení o 20%

20 % 684,00

Základní částka 1 000,00
Cena 5 104,00

PP Brodská
22142 NI12 Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů

NI12d Vytvoření pruhového značení 1 km 1 800,00 1 800,00
Vysoká svažitost lokality: sklon svahu 15-
30 %: navýšení o 20%

20 % 360,00

Základní částka 1 000,00
Cena 3 160,00

PR Noříčí
22143 NI12 Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů

NI12d Vytvoření pruhového značení 3,4 km 1 800,00 6 120,00
Vysoká svažitost lokality: sklon svahu 15-
30 %: navýšení o 20%

20 % 1 224,00

Základní částka 1 000,00
Cena 8 344,00

PR Travný
22144 NI12 Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů

NI12d Vytvoření pruhového značení 7,8 km 1 800,00 14 040,00



2

ID Kód Opatření a činnost Množství M.J. Jednotková cena Celková cena
Přístupnost lokality: omezeně přístupná
lokalita, zarostlé cesty: navýšení o 10%

10 % 1 404,00

Vysoká svažitost lokality: sklon svahu 15-
30 %: navýšení o 20%

20 % 2 808,00

Základní částka 1 000,00
Cena 19 252,00

NPR Radhošť
22145 NI12 Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů

NI12d Vytvoření pruhového značení 8,8 km 1 800,00 15 840,00
Vysoká svažitost lokality: sklon svahu 15-
30 %: navýšení o 20%

20 % 3 168,00

Přístupnost lokality: omezeně přístupná
lokalita, zarostlé cesty: navýšení o 10%

10 % 1 584,00

Základní částka 1 000,00
Cena 21 592,00

PR Smrk
22146 NI12 Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů

NI12d Vytvoření pruhového značení 11,2 km 1 800,00 20 160,00
Vysoká svažitost lokality: sklon svahu 15-
30 %: navýšení o 20%

20 % 4 032,00

Přístupnost lokality: omezeně přístupná
lokalita, zarostlé cesty: navýšení o 10%

10 % 2 016,00

Základní částka 100,00
Cena 26 308,00

PR Malý Smrk
22147 NI12 Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů

NI12d Vytvoření pruhového značení 7,9 km 1 800,00 14 220,00
Vysoká svažitost lokality: sklon svahu 15-
30 %: navýšení o 20%

20 % 2 844,00

Základní částka 1 000,00
Cena 18 064,00

PR Lysá hora
22148 NI12 Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů

NI12d Vytvoření pruhového značení 4,9 km 1 800,00 8 820,00
Vysoká svažitost lokality: sklon svahu 15-
30 %: navýšení o 20%

20 % 1 764,00

Základní částka 1 000,00
Cena 11 584,00

NPR Mazák
22351 NI12 Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů

NI12d Vytvoření pruhového značení 5,6 km 1 800,00 10 080,00
Vysoká svažitost lokality: sklon svahu 15-
30 %: navýšení o 20%

20 % 2 016,00

Základní částka 1 000,00
Cena 13 096,00

Souhrnný rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok Cena bez DPH Sazba DPH % Výše DPH Cena bez
DPH

2023 158 628,00 0,00 0,00 158 628,00
Celkem 158 628,00 0,00 158 628,00

Specifikace díla: Odkaz na mapové dílo
2023

PR Malenovický kotel
22138 NI12 Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů 21 358,00 Kč

https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_3727,SMLOUVA,popfk-027a/82/23
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,69566


3

NI12d Vytvoření pruhového značení
Popis opatření:
Bude provedeno pruhové označení hranic dle Vyhlášky č. 45/2018 Sb. dle §17 odst.) 3. Definice značení: dva
červené pruhy 5 cm široké, oddělené 5 cm širokou mezerou. Horní pruh probíhá po celém obvodu stromu (či
jiného vhodnpého objektu - sloupku apod.), dolní pouze po takové části obvodu, která odpovídá výseku území
nechráněného. Pruhové označení hranic se v terénu umísťuje tak, aby odstup mezi jednotlivými značkami
nepřekročil vzdálenost, při které by jedna značka od druhé nebyla při denním světle zřetelně viditelná.

Specifikace barvy - červená rumělková odstín 8140. Stromy musí být SUCHÉ. Vždy nutno strom očistit ocelových
kartáčem, případně vyvětvit přímo strom či blízké okolí aby byla značka viditelná.

PR Zimný potok
22139 NI12 Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů 3 340,00 Kč

NI12d Vytvoření pruhového značení
Popis opatření:
Bude provedeno pruhové označení hranic dle Vyhlášky č. 45/2018 Sb. dle §17 odst.) 3. Definice značení: dva
červené pruhy 5 cm široké, oddělené 5 cm širokou mezerou. Horní pruh probíhá po celém obvodu stromu (či
jiného vhodnpého objektu - sloupku apod.), dolní pouze po takové části obvodu, která odpovídá výseku území
nechráněného. Pruhové označení hranic se v terénu umísťuje tak, aby odstup mezi jednotlivými značkami
nepřekročil vzdálenost, při které by jedna značka od druhé nebyla při denním světle zřetelně viditelná.

Specifikace barvy - červená rumělková odstín 8140. Stromy musí být SUCHÉ. Vždy nutno strom očistit ocelových
kartáčem, případně vyvětvit přímo strom či blízké okolí aby byla značka viditelná.

PR Kladnatá-Grapy
22140 NI12 Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů 7 426,00 Kč

NI12d Vytvoření pruhového značení
Popis opatření:
Bude provedeno pruhové označení hranic dle Vyhlášky č. 45/2018 Sb. dle §17 odst.) 3. Definice značení: dva
červené pruhy 5 cm široké, oddělené 5 cm širokou mezerou. Horní pruh probíhá po celém obvodu stromu (či
jiného vhodnpého objektu - sloupku apod.), dolní pouze po takové části obvodu, která odpovídá výseku území
nechráněného. Pruhové označení hranic se v terénu umísťuje tak, aby odstup mezi jednotlivými značkami
nepřekročil vzdálenost, při které by jedna značka od druhé nebyla při denním světle zřetelně viditelná.

Specifikace barvy - červená rumělková odstín 8140. Stromy musí být SUCHÉ. Vždy nutno strom očistit ocelových
kartáčem, případně vyvětvit přímo strom či blízké okolí aby byla značka viditelná.

PP Skálí
22141 NI12 Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů 5 104,00 Kč

NI12d Vytvoření pruhového značení
Popis opatření:
Bude provedeno pruhové označení hranic dle Vyhlášky č. 45/2018 Sb. dle §17 odst.) 3. Definice značení: dva
červené pruhy 5 cm široké, oddělené 5 cm širokou mezerou. Horní pruh probíhá po celém obvodu stromu (či
jiného vhodnpého objektu - sloupku apod.), dolní pouze po takové části obvodu, která odpovídá výseku území
nechráněného. Pruhové označení hranic se v terénu umísťuje tak, aby odstup mezi jednotlivými značkami
nepřekročil vzdálenost, při které by jedna značka od druhé nebyla při denním světle zřetelně viditelná.

Specifikace barvy - červená rumělková odstín 8140. Stromy musí být SUCHÉ. Vždy nutno strom očistit ocelových
kartáčem, případně vyvětvit přímo strom či blízké okolí aby byla značka viditelná.

PP Brodská
22142 NI12 Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů 3 160,00 Kč

NI12d Vytvoření pruhového značení
Popis opatření:
Bude provedeno pruhové označení hranic dle Vyhlášky č. 45/2018 Sb. dle §17 odst.) 3. Definice značení: dva
červené pruhy 5 cm široké, oddělené 5 cm širokou mezerou. Horní pruh probíhá po celém obvodu stromu (či
jiného vhodnpého objektu - sloupku apod.), dolní pouze po takové části obvodu, která odpovídá výseku území
nechráněného. Pruhové označení hranic se v terénu umísťuje tak, aby odstup mezi jednotlivými značkami

https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,69567
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,69568
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,69569
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,69570


4

nepřekročil vzdálenost, při které by jedna značka od druhé nebyla při denním světle zřetelně viditelná.

Specifikace barvy - červená rumělková odstín 8140. Stromy musí být SUCHÉ. Vždy nutno strom očistit ocelových
kartáčem, případně vyvětvit přímo strom či blízké okolí aby byla značka viditelná.

PR Noříčí
22143 NI12 Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů 8 344,00 Kč

NI12d Vytvoření pruhového značení
Popis opatření:
Bude provedeno pruhové označení hranic dle Vyhlášky č. 45/2018 Sb. dle §17 odst.) 3. Definice značení: dva
červené pruhy 5 cm široké, oddělené 5 cm širokou mezerou. Horní pruh probíhá po celém obvodu stromu (či
jiného vhodnpého objektu - sloupku apod.), dolní pouze po takové části obvodu, která odpovídá výseku území
nechráněného. Pruhové označení hranic se v terénu umísťuje tak, aby odstup mezi jednotlivými značkami
nepřekročil vzdálenost, při které by jedna značka od druhé nebyla při denním světle zřetelně viditelná.

Specifikace barvy - červená rumělková odstín 8140. Stromy musí být SUCHÉ. Vždy nutno strom očistit ocelových
kartáčem, případně vyvětvit přímo strom či blízké okolí aby byla značka viditelná.

PR Travný
22144 NI12 Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů 19 252,00 Kč

NI12d Vytvoření pruhového značení
Popis opatření:
Bude provedeno pruhové označení hranic dle Vyhlášky č. 45/2018 Sb. dle §17 odst.) 3. Definice značení: dva
červené pruhy 5 cm široké, oddělené 5 cm širokou mezerou. Horní pruh probíhá po celém obvodu stromu (či
jiného vhodnpého objektu - sloupku apod.), dolní pouze po takové části obvodu, která odpovídá výseku území
nechráněného. Pruhové označení hranic se v terénu umísťuje tak, aby odstup mezi jednotlivými značkami
nepřekročil vzdálenost, při které by jedna značka od druhé nebyla při denním světle zřetelně viditelná.

Specifikace barvy - červená rumělková odstín 8140. Stromy musí být SUCHÉ. Vždy nutno strom očistit ocelových
kartáčem, případně vyvětvit přímo strom či blízké okolí aby byla značka viditelná.

NPR Radhošť
22145 NI12 Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů 21 592,00 Kč

NI12d Vytvoření pruhového značení
Popis opatření:
Bude provedeno pruhové označení hranic dle Vyhlášky č. 45/2018 Sb. dle §17 odst.) 3. Definice značení: dva
červené pruhy 5 cm široké, oddělené 5 cm širokou mezerou. Horní pruh probíhá po celém obvodu stromu (či
jiného vhodnpého objektu - sloupku apod.), dolní pouze po takové části obvodu, která odpovídá výseku území
nechráněného. Pruhové označení hranic se v terénu umísťuje tak, aby odstup mezi jednotlivými značkami
nepřekročil vzdálenost, při které by jedna značka od druhé nebyla při denním světle zřetelně viditelná.

Specifikace barvy - červená rumělková odstín 8140. Stromy musí být SUCHÉ. Vždy nutno strom očistit ocelových
kartáčem, případně vyvětvit přímo strom či blízké okolí aby byla značka viditelná.

PR Smrk
22146 NI12 Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů 26 308,00 Kč

NI12d Vytvoření pruhového značení
Popis opatření:
Bude provedeno pruhové označení hranic dle Vyhlášky č. 45/2018 Sb. dle §17 odst.) 3. Definice značení: dva
červené pruhy 5 cm široké, oddělené 5 cm širokou mezerou. Horní pruh probíhá po celém obvodu stromu (či
jiného vhodnpého objektu - sloupku apod.), dolní pouze po takové části obvodu, která odpovídá výseku území
nechráněného. Pruhové označení hranic se v terénu umísťuje tak, aby odstup mezi jednotlivými značkami
nepřekročil vzdálenost, při které by jedna značka od druhé nebyla při denním světle zřetelně viditelná.

Specifikace barvy - červená rumělková odstín 8140. Stromy musí být SUCHÉ. Vždy nutno strom očistit ocelových
kartáčem, případně vyvětvit přímo strom či blízké okolí aby byla značka viditelná.

PR Malý Smrk

https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,69571
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,69572
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,69573
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,69574


5

22147 NI12 Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů 18 064,00 Kč
NI12d Vytvoření pruhového značení

Popis opatření:
Bude provedeno pruhové označení hranic dle Vyhlášky č. 45/2018 Sb. dle §17 odst.) 3. Definice značení: dva
červené pruhy 5 cm široké, oddělené 5 cm širokou mezerou. Horní pruh probíhá po celém obvodu stromu (či
jiného vhodnpého objektu - sloupku apod.), dolní pouze po takové části obvodu, která odpovídá výseku území
nechráněného. Pruhové označení hranic se v terénu umísťuje tak, aby odstup mezi jednotlivými značkami
nepřekročil vzdálenost, při které by jedna značka od druhé nebyla při denním světle zřetelně viditelná.

Specifikace barvy - červená rumělková odstín 8140. Stromy musí být SUCHÉ. Vždy nutno strom očistit ocelových
kartáčem, případně vyvětvit přímo strom či blízké okolí aby byla značka viditelná.

PR Lysá hora
22148 NI12 Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů 11 584,00 Kč

NI12d Vytvoření pruhového značení
Popis opatření:
Bude provedeno pruhové označení hranic dle Vyhlášky č. 45/2018 Sb. dle §17 odst.) 3. Definice značení: dva
červené pruhy 5 cm široké, oddělené 5 cm širokou mezerou. Horní pruh probíhá po celém obvodu stromu (či
jiného vhodnpého objektu - sloupku apod.), dolní pouze po takové části obvodu, která odpovídá výseku území
nechráněného. Pruhové označení hranic se v terénu umísťuje tak, aby odstup mezi jednotlivými značkami
nepřekročil vzdálenost, při které by jedna značka od druhé nebyla při denním světle zřetelně viditelná.

Specifikace barvy - červená rumělková odstín 8140. Stromy musí být SUCHÉ. Vždy nutno strom očistit ocelových
kartáčem, případně vyvětvit přímo strom či blízké okolí aby byla značka viditelná.

NPR Mazák
22351 NI12 Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů 13 096,00 Kč

NI12d Vytvoření pruhového značení
Popis opatření:
Bude provedeno pruhové označení hranic dle Vyhlášky č. 45/2018 Sb. dle §17 odst.) 3. Definice značení: dva
červené pruhy 5 cm široké, oddělené 5 cm širokou mezerou. Horní pruh probíhá po celém obvodu stromu (či
jiného vhodnpého objektu - sloupku apod.), dolní pouze po takové části obvodu, která odpovídá výseku území
nechráněného. Pruhové označení hranic se v terénu umísťuje tak, aby odstup mezi jednotlivými značkami
nepřekročil vzdálenost, při které by jedna značka od druhé nebyla při denním světle zřetelně viditelná.

Specifikace barvy - červená rumělková odstín 8140. Stromy musí být SUCHÉ. Vždy nutno strom očistit ocelových
kartáčem, případně vyvětvit přímo strom či blízké okolí aby byla značka viditelná.

https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,69575
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,69576
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,69782


22351 [NI12] Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů - [NI12d] Vytvoření pruhového značení
NPR Mazák 2023

Vydavatel: AOPK ČR, 2023 (Jaroslav Müller)



22145 [NI12] Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů - [NI12d] Vytvoření pruhového značení
NPR Radhošť 2023

Vydavatel: AOPK ČR, 2023 (Jaroslav Müller)



22142 [NI12] Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů - [NI12d] Vytvoření pruhového značení
PP Brodská 2023

Vydavatel: AOPK ČR, 2023 (Jaroslav Müller)



22141 [NI12] Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů - [NI12d] Vytvoření pruhového značení
PP Skálí 2023

Vydavatel: AOPK ČR, 2023 (Jaroslav Müller)



22140 [NI12] Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů - [NI12d] Vytvoření pruhového značení
PR Kladnatá-Grapy 2023

Vydavatel: AOPK ČR, 2023 (Jaroslav Müller)



22148 [NI12] Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů - [NI12d] Vytvoření pruhového značení
PR Lysá hora 2023

Vydavatel: AOPK ČR, 2023 (Jaroslav Müller)



22138 [NI12] Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů - [NI12d] Vytvoření pruhového značení
PR Malenovický kotel 2023

Vydavatel: AOPK ČR, 2023 (Jaroslav Müller)



22147 [NI12] Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů - [NI12d] Vytvoření pruhového značení
PR Malý Smrk 2023

Vydavatel: AOPK ČR, 2023 (Jaroslav Müller)



22143 [NI12] Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů - [NI12d] Vytvoření pruhového značení
PR Noříčí 2023

Vydavatel: AOPK ČR, 2023 (Jaroslav Müller)



22146 [NI12] Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů - [NI12d] Vytvoření pruhového značení
PR Smrk 2023

Vydavatel: AOPK ČR, 2023 (Jaroslav Müller)



22144 [NI12] Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů - [NI12d] Vytvoření pruhového značení
PR Travný 2023

Vydavatel: AOPK ČR, 2023 (Jaroslav Müller)



22139 [NI12] Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů - [NI12d] Vytvoření pruhového značení
PR Zimný potok 2023

Vydavatel: AOPK ČR, 2023 (Jaroslav Müller)


	X:\57_odborne\5729_ppk_management\2023\NPO\DUBEN_1\Př. č. 1 popfk_027a_82_23.pdf
	Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

	X:\57_odborne\5729_ppk_management\2023\NPO\DUBEN_1\27a_1.pdf
	X:\57_odborne\5729_ppk_management\2023\NPO\DUBEN_1\27a_2.pdf
	X:\57_odborne\5729_ppk_management\2023\NPO\DUBEN_1\27a_3.pdf
	X:\57_odborne\5729_ppk_management\2023\NPO\DUBEN_1\27a_4.pdf
	X:\57_odborne\5729_ppk_management\2023\NPO\DUBEN_1\27a_5.pdf
	X:\57_odborne\5729_ppk_management\2023\NPO\DUBEN_1\27a_6.pdf
	X:\57_odborne\5729_ppk_management\2023\NPO\DUBEN_1\27a_7.pdf
	X:\57_odborne\5729_ppk_management\2023\NPO\DUBEN_1\27a_8.pdf
	X:\57_odborne\5729_ppk_management\2023\NPO\DUBEN_1\27a_9.pdf
	X:\57_odborne\5729_ppk_management\2023\NPO\DUBEN_1\27a_10.pdf
	X:\57_odborne\5729_ppk_management\2023\NPO\DUBEN_1\27a_11.pdf
	X:\57_odborne\5729_ppk_management\2023\NPO\DUBEN_1\27a_12.pdf

